

Date	Foreign Investor Volume			Local Institutions Volume			Local Investor Volume			Total Volume	OI
	Long	Short	Net	Long	Short	Net	Long	Short	Net		
16-Sep-25	82,107	82,569	(462)	24,997	22,162	2,835	64,850	67,223	(2,373)	171,954	511,810
15-Sep-25	59,974	62,142	(2,168)	15,583	11,772	3,811	44,485	46,128	(1,643)	120,042	482,503
12-Sep-25	74,533	86,746	(12,213)	23,467	21,187	2,280	64,436	54,503	9,933	162,436	508,530
11-Sep-25	94,916	91,194	3,722	32,260	33,821	(1,561)	90,112	92,273	(2,161)	217,288	533,693
10-Sep-25	54,582	64,776	(10,194)	17,788	13,684	4,104	52,272	46,182	6,090	124,642	482,597
9-Sep-25	79,321	81,326	(2,005)	23,433	19,487	3,946	62,563	64,504	(1,941)	165,317	516,544
8-Sep-25	69,068	88,300	(19,232)	22,495	17,441	5,054	71,153	56,975	14,178	162,716	507,999
5-Sep-25	100,989	85,904	15,085	33,852	31,879	1,973	85,003	102,061	(17,058)	219,844	512,076
4-Sep-25	78,742	100,808	(22,066)	27,693	21,482	6,211	85,447	69,592	15,855	191,882	500,864
3-Sep-25	81,711	83,600	(1,889)	28,499	24,097	4,402	79,275	81,788	(2,513)	189,485	500,268
2-Sep-25	60,864	65,816	(4,952)	21,261	15,910	5,351	63,164	63,563	(399)	145,289	469,766
1-Sep-25	70,794	60,650	10,144	16,144	17,546	(1,402)	54,944	63,686	(8,742)	141,882	464,756
29-Aug-25	105,822	113,092	(7,270)	34,335	33,937	398	121,477	114,605	6,872	261,634	520,340
28-Aug-25	57,551	65,178	(7,627)	16,177	15,908	269	68,902	61,544	7,358	142,630	469,677
27-Aug-25	66,212	64,919	1,293	23,629	20,567	3,062	66,215	70,570	(4,355)	156,056	465,018
26-Aug-25	90,760	107,600	(16,840)	28,054	22,090	5,964	85,805	74,929	10,876	204,619	494,749
25-Aug-25	64,164	69,519	(5,355)	20,582	19,573	1,009	62,884	58,538	4,346	147,630	477,266
22-Aug-25	72,232	62,027	10,205	18,874	20,839	(1,965)	70,763	79,003	(8,240)	161,869	464,865
21-Aug-25	67,833	78,441	(10,608)	21,083	18,251	2,832	76,008	68,232	7,776	164,924	478,555
20-Aug-25	104,903	95,757	9,146	23,848	24,144	(296)	80,574	89,424	(8,850)	209,325	500,821
19-Aug-25	82,070	81,467	603	17,209	17,796	(587)	67,143	67,159	(16)	166,422	465,024
18-Aug-25	74,085	77,797	(3,712)	20,133	18,970	1,163	68,190	65,641	2,549	162,408	463,547

ข้อมูลรายเดือน

Sep-25	907,601	953,831	(46,230)	287,472	250,468	37,004	817,704	808,478	9,226	2,012,777	511,810
Aug-25	1,577,837	1,607,814	(29,977)	425,645	407,473	18,172	1,501,148	1,489,343	11,805	3,504,630	520,340
Jul-25	1,880,513	1,874,272	6,241	514,840	493,224	21,616	1,599,974	1,627,831	(27,857)	3,995,327	484,419
Jun-25	2,672,195	2,601,164	71,031	547,705	592,850	(45,145)	1,397,765	1,423,651	(25,886)	4,617,665	531,413
May-25	1,563,560	1,587,531	(23,971)	378,736	378,723	13	1,318,648	1,294,690	23,958	3,260,944	595,078
Apr-25	1,749,420	1,744,800	4,620	400,511	394,821	5,690	1,578,319	1,588,629	(10,310)	3,728,250	591,805
Mar-25	2,986,982	2,945,274	41,708	779,260	750,779	28,481	2,066,700	2,136,889	(70,189)	5,832,942	633,926
Feb-25	2,268,041	2,196,585	71,456	689,218	708,081	(18,863)	2,102,041	2,154,634	(52,593)	5,059,300	768,138
Jan-25	1,921,782	1,981,201	(59,419)	669,866	680,120	(10,254)	2,127,533	2,057,860	69,673	4,719,181	621,681
Dec-24	2,307,868	2,308,004	(136)	605,584	615,981	(10,397)	1,685,706	1,675,173	10,533	4,599,158	501,649
Nov-24	2,034,647	2,089,477	(54,830)	742,482	747,735	(5,253)	1,968,152	1,908,069	60,083	4,745,281	608,895
Oct-24	1,969,072	1,944,747	24,325	660,805	670,334	(9,529)	2,085,073	2,099,869	(14,796)	4,714,950	700,543
Sep-24	2,863,829	2,962,567	(98,738)	913,093	910,894	2,199	2,373,510	2,276,971	96,539	6,150,432	603,209

ข้อมูลรายปี

2025	17,527,931	17,492,472	35,459	4,693,253	4,656,539	36,714	14,509,832	14,582,005	(72,173)	36,731,016	511,810
2024	24,560,547	24,543,886	16,661	7,891,337	7,930,702	(39,365)	22,547,061	22,524,357	22,704	54,998,945	501,649
2023	25,369,010	25,612,106	(243,096)	9,185,440	9,129,020	56,420	27,588,310	27,401,634	186,676	62,142,760	549,607
2022	21,474,915	21,394,541	80,374	9,329,481	9,352,259	(22,778)	23,943,665	24,001,261	(57,596)	54,748,061	563,223
2021	18,520,433	18,493,149	27,284	8,175,745	8,154,242	21,503	20,924,783	20,973,570	(48,787)	47,620,961	365,177
2020	20,197,530	20,086,686	110,844	9,742,958	9,799,089	(56,131)	27,525,341	27,580,054	(54,713)	57,465,829	306,796
2019	12,572,686	12,551,763	20,923	8,574,923	8,599,819	(24,896)	21,302,566	21,298,593	3,973	42,450,175	280,520
2018	8,779,393	8,824,494	(45,101)	9,851,804	9,794,400	57,404	23,912,843	23,925,146	(12,303)	42,544,040	241,787
2017	6,094,142	6,262,684	(168,542)	5,169,507	5,083,014	86,493	15,057,424	14,975,375	82,049	26,321,073	318,464
2016	6,941,501	6,727,136	214,365	6,577,079	6,704,735	(127,656)	18,674,404	18,761,113	(86,709)	32,192,984	283,692

รายงานฉบับนี้จัดทำขึ้นโดยข้อมูลจากที่ปรากฏและเชื่อว่าน่าเชื่อถือได้แต่ไม่ถือเป็นการยืนยันความถูกต้องและความสมบูรณ์ของข้อมูลใดๆ โดยบริษัทหลักทรัพย์ ยูโอบี เคย์ ฮีตัน (ประเทศไทย) จำกัด (มหาชน) ผู้จัดทำของส่วนสิทธิในการเปลี่ยนแปลงความเห็นหรือประมาณการต่างหากที่ปรากฏในรายงานฉบับนี้ โดยไม่ต้องแจ้งล่วงหน้า รายงานฉบับนี้มีวัตถุประสงค์เพื่อใช้ประกอบการตัดสินใจของนักลงทุน โดยไม่เป็นการชักจูงใจให้นักลงทุนทำการซื้อหรือขายหลักทรัพย์ หรือตราสารทางการเงินใดๆ ที่ปรากฏในรายงาน